关于开展2019年第一期“第二课堂成绩单”制度工作解读
专题培训会的通知
各团总支、各素质拓展中心、各团支部、各社团：
为大力推进职业教育人才培养模式的改革与创新，深化学院内涵建设，优化人才培养过程，促进大学生在思想政治素养、职业技能、创新精神、实践能力等方面全面发展，2018级始学院决定将“第二课堂成绩单”制度纳入高职人才培养体系。实施“第二课堂成绩单”是学院共青团在深化共青团改革的形势背景下，顺应高等教育综合改革潮流，融入国民教育体系和学院育人中心工作的有效载体，对吸引凝聚青年学生，帮助青年学生提高综合素质，扩大学院共青团组织覆盖面和影响力，促进优化工作理念，提升工作专业化、规范化、科学化水平具有重要推动作用。现决定开展2019年第一期“第二课堂成绩单”制度
工作解读专题培训会，具体通知如下：
1、 时间地点

    2018年1月4日（周五）19:00 学术报告大厅

2、 参会嘉宾

团委全体人员、各团总支书记、各团学干事、18级专兼职辅导员、“第二课堂”项目实施部门相应人员
3、 参会人员

各级大学生素质拓展中心干部、18级团支书、各社团团支书
4、 具体流程

主持人： 团委干事 欧阳剑

1、全体起立，奏唱团歌

2、团委书记赵洁做《2019年第一期“第二课堂成绩单”制度工作解读专题培训》
3、参会人员提问环节

4、团委书记赵洁总结
五、相关注意事项：

1、因天气原因所以对服装不做要求，请佩戴好团徽和胸牌，各级素质拓展中心做好通知工作。
2、若有请假人员，提前1天跟二级学院主任报备。由二级学院主任汇总本学院请假名单与请假原因直接发给卢琳（联系电话：13237071763）。

                           共青团江西环境工程职业学院委员会

                                    2018年1月4日